
UCHWAŁA NR XXX/328/2016 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 29 września 2016r. 

 

w sprawie dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków  
 

 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015r., poz. 139, poz. 1893; z 2016r., 

poz. 1250) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Szczecinek do 1 m
3
 dostarczanej wody dla 

grupy taryfowej nr 1 tj. dla jednostek budżetowych, gospodarstw domowych, zakładów opieki 

zdrowotnej, jednostek kultury, kultury fizycznej i oświaty, na cele socjalne, cele 

przeciwpożarowe, zdroje uliczne w wysokości 0,11 zł/m
3
. 

 2. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Szczecinek do 1 m
3
 odprowadzanych ścieków 

dla grupy taryfowej nr 1 tj. dla jednostek budżetowych, gospodarstw domowych, zakładów 

opieki zdrowotnej, jednostek kultury, kultury fizycznej i oświaty, na cele socjalne w 

wysokości 1,37 zł/m
3
. 

 3. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Szczecinek do 1 m
3
 odprowadzanych ścieków 

dla grupy taryfowej nr 3 tj. dla jednostek budżetowych, gospodarstw domowych, zakładów 

opieki zdrowotnej, jednostek kultury, kultury fizycznej i oświaty, na cele socjalne w 

wysokości 3,88 zł/m
3
. 

 4. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Szczecinek do 1 m
3
 odprowadzanych ścieków 

dla grupy taryfowej nr 5 tj. dla osób zamieszkujących budynki wielolokalowe, rozliczanych 

za pomocą wodomierzy głównych i podliczników, gdy ścieki są odprowadzane są do sieci 

PWiK Spółka z o.o. w Szczecinku w wysokości 3,98 zł/m
3
. 

 5. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Szczecinek do 1 m
3
 odprowadzanych ścieków 

dla grup taryfowych nr 1,2 i 3 określonych w Uchwale Nr XXIII/232/2016 Rady Gminy 

Szczecinek z dnia 31 marca 2016r. w sprawie zatwierdzenia taryf opłat dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków w obszarze działania 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinku na terenie Gminy 

Szczecinek w wysokości 1,74 zł/m
3
. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała XIV/149/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 30 września 2015r. 

w sprawie dopłaty dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 

2016r. 

 

 

 

 

 

 

 


		2016-10-04T12:22:49+0200




